PORTARIA 12/2023

O DIRETOR DA FACULDADE PALOTINA, no uso de suas

atribuições legais e regimentais

RESOLVE

Art. 1º Nomear o Professor Alceu Cavalheiri para desempenhar as funções de

Coordenador Substituto do Curso de Filosofia na Faculdade Palotina.

Art. 2º A presente nomeação como Coordenador tem por fim substituir a

professora Cristina de Moraes Nunes em sua licença maternidade, que terá duração

de cento e vinte dias tendo seu início no dia dezoito de maio e término dia nove de

setembro do corrente ano.

GABINETE DO DIRETOR, aos dezoito dias do mês de maio de dois mil

e vinte e três.

_________________________________

Prof. Dr. Jadir Zaro,

Diretor Geral.